СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Решение
 (
с.
Вершинино
)
________________			   	                   № 27      15 мая   2018           							                         11  -е собрание 4-го созыва
[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений в решение № 199 от 06.06.2017 «о перечне автомобильных дорог и мест общего пользования местного значения подлежащих ремонту и реконструкции в 2018 году на территории Спасского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Томского района на 2016 – 2020 годы» подпрограммы «Обеспечение безопасных условий проживания на территории муниципального образования «Томский район»

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение № 199 от 06.06.2017 «о перечне автомобильных дорог и мест общего пользования местного значения подлежащих ремонту и реконструкции в 2018 году на территории Спасского сельского поселения»      за счет субсидии из областного бюджета  и утвердить Реестр в новой редакции,   согласно приложению.
2.  Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Спасского сельского поселения 						        Д.В. Гражданцев

Глава Спасского сельского поселения					        Д.В. Гражданцев